

**Lilje-Invest A/S**  
C.F. Tietgens Boulevard 32  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 28485751

**Årsrapport 01.10.2015 -  
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Lars Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lilje-Invest A/S  
C.F. Tietgens Boulevard 32  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 28485751  
Stiftet: 04.02.2005  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Berner Ladegaard, formand  
John Fredholm  
Simon Ladegaard

### **Direktion**

Simon Ladegaard

### **Advokat**

Kielberg Advokater A/S

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med ejendomme og opførelse af fritidshuse med salg for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 104 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (116) t.kr. mod (59) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(104.277)</b>	<b>(35)</b>
Administrationsomkostninger		(19.135)	(16)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(123.412)</b>	<b>(51)</b>
Andre finansielle indtægter		22	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.375)	(26)
Andre finansielle omkostninger		(565)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(149.330)</b>	<b>(77)</b>
Skat af årets resultat	1	32.853	18
<b>Årets resultat</b>		<b>(116.477)</b>	<b>(59)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(116.477)	(59)
		<b>(116.477)</b>	<b>(59)</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Aktiver bestemt for salg	2.911.727	2.906
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.911.727</b>	<b>2.906</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18
Andre tilgodehavender	922	2
Tilgodehavende selskabsskat	29.036	21
<b>Tilgodehavender</b>	<b>29.958</b>	<b>41</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.094</b>	<b>15</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.945.779</b>	<b>2.962</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.945.779</b>	<b>2.962</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		182.798	299
<b>Egenkapital</b>		<b>1.182.798</b>	<b>1.299</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		481	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.750.000	1.650
Anden gæld		12.500	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.762.981</b>	<b>1.663</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.762.981</b>	<b>1.663</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.945.779</b>	<b>2.962</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	299.275	1.299.275
Årets resultat	0	(116.477)	(116.477)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>182.798</b>	<b>1.182.798</b>

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(32.853)	(18)
	<b>(32.853)</b>	<b>(18)</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Simola Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
